ROMAGSA®
HORNOS
FERMENTADORES
COCINAS
BATIDORAS
AMASADORAS
TOSTADORES
GRATINADORES

Parrilla cromada 430 x 340 / 440 x 310
Bandeja plana 480 x 340
Parrilla 480 x 340
Bandeja plana aluminio 600 x 400
Bandeja plana aluminio 600 x 400 - Altura 2,5
Bandeja plana perforada aluminio 600 x 400
Bandeja perforada aluminio 5 canales, 600 x 400
Parrilla 600 x 400
Bandejas G/N (ver página 112)
ACCESORIOS Bandejas y parrillas (Recambios)
El complemento perfecto para una
rápida y controlada fermentación de
croissants, pan y bollería en general.
FERMENTADORES
MODELO Descripción Nº Bandejas Dimensiones
SOP6040900 Soporte Eco Hornos 600x400 Inox 8 870 x 660 x 900 mm
SOP6040500 Soporte Eco Hornos 600x400 Inox (bajo) 4 870 x 660 x 500 mm
SOP8470900I Mesa Soporte Con Guias Tandem / Star-4 / 411 Inox 8 840 x 700 x 910 mm
SOP8470900Z Mesa Soporte Con Guias Tandem / Star-4 / 411 Zinc 8 840 x 700 x 910 mm
SOP9384900I Mesa Soporte Con Guias 664 / Kf-1001-G / 616 / 1016 Inox 8 930 x 840 x 910 mm
SOP9384900Z Mesa Soporte Con Guias 664 / Kf-1001-G / 616 / 1016 Zinc 8 930 x 840 x 910 mm
SOP9384500I Mesa Soporte Con Guias 664 / Kf-1001-G / 616 / 1016 Inox (bajo) 3 930 x 840 x 500 mm
SOP9384500Z Mesa Soporte Con Guias 664 / Kf-1001-G / 616 / 1016 Zinc (bajo) 3 930 x 840 x 500 mm
SOPSTAMAX Soporte Eco Star-2 / Maxiplus 8 680 x 630 x 900 mm
CARRO20 Carro bandejero (60 X 40) INOX 20 460 x 650 x 1740 mm
CARRO22Z Carro bandejero (60 X 40) ZINC 22 460 x 610 x 1840 mm